

证券代码: 002650

证券简称: 加加食品

公告编号: 2012-038

2012 年第三季度报告摘要

一、重要提示

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人杨振、主管会计工作负责人成定强及会计机构负责人(会计主管人员)成定强声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

二、公司基本情况

(一) 主要会计数据及财务指标

以前报告期财务报表是否发生了追溯调整

是 否 不适用

	2012.9.30	2011.12.31	本报告期末比上年度期末增减	
总资产(元)	1,855,784,969.19	2,084,607,134.26	-10.98%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,630,835,456.18	1,619,345,874.00	0.71%	
股本(股)	192,000,000.00	160,000,000.00	20%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	8.49	10.12	-16.11%	
	2012年7-9月	比上年同期增减	2012年1-9月	比上年同期增减
营业总收入(元)	407,642,450.55	0.61%	1,213,289,865.13	-0.2%
归属于上市公司股东的净利润(元)	32,951,510.19	66.93%	107,489,582.18	41.35%
经营活动产生的现金流量净额(元)	--	--	266,931.35	100.3%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	--	--	0.00139	100.19%
基本每股收益(元/股)	0.17	21.43%	0.56	5.66%
稀释每股收益(元/股)	0.17	21.43%	0.56	5.66%
加权平均净资产收益率	2.04%	-2.74%	6.59%	-13.19%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	1.96%	-2.84%	6.36%	-13.25%

扣除非经常性损益项目和金额

适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额(元)	说明
非流动资产处置损益	12,403.01	为处置车辆获得收益 13,845.00 元，处置机器设备损失 1441.99 元。

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	4,363,900.00	省级企业技术中心奖励 250,000.00 元、2011 年度农产品加工固定资产投资补贴款 400,000.00 元、2011 年财税收入突破千亿元奖励经费企业纳税贡献奖 50,000.00 元、上市融资奖（工业经济大会资金）800,000.00 元、宁乡经济开发区建设投资有限公司公租房补贴 963,900.00 元、2011 年度农产品加工固定资产投资补贴款 400,000.00 元、工业发展引导资金 1,000,000.00 元、企业上市专项资金补助 500,000.00 元。
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	705,476.85	营业外收入为房租和违约金收入；营业外支出为捐赠和质量奖励。
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
少数股东权益影响额		
所得税影响额	-1,270,444.96	
合计	3,811,334.90	--

公司对“其他符合非经常性损益定义的损益项目”以及根据自身正常经营业务的性质和特点将非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的说明

项目	涉及金额（元）	说明
----	---------	----

--	--	--

(二) 报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末股东总数 (户)	14,528		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称	期末持有无限售条件股份的数量	股份种类及数量	
		种类	数量
中国建设银行-华夏优势增长股票型证券投资基金	3,942,847	人民币普通股	3,942,847
中国建设银行-华商盛世成长股票型证券投资基金	3,516,854	人民币普通股	3,516,854
中国农业银行-景顺长城内需增长贰号股票型证券投资基金	3,469,595	人民币普通股	3,469,595
中国工商银行-广发大盘成长混合型证券投资基金	2,077,748	人民币普通股	2,077,748
中国农业银行-景顺长城内需增长开放式证券投资基金	1,852,164	人民币普通股	1,852,164
中国工商银行-博时精选股票证券投资基金	1,500,000	人民币普通股	1,500,000
中国民生银行-华商策略精选灵活配置混合型证券投资基金	1,454,552	人民币普通股	1,454,552
上海浦东发展银行-广发小盘成长股票型证券投资基金	1,300,488	人民币普通股	1,300,488
陈阳	890,000	人民币普通股	890,000
兴业银行股份有限公司-万家和谐增长混合型证券投资基金	868,555	人民币普通股	868,555
股东情况的说明	公司前十名无限售条件股东中,中国建设银行-华商盛世成长股票型证券投资基金、中国民生银行-华商策略精选灵活配置混合型证券投资基金同属于华商基金管理有限公司;中国工商银行-广发大盘成长混合型证券投资基金、上海浦东发展银行-广发小盘成长股票型证券投资基金同属于广发基金管理有限公司;中国农业银行-景顺长城内需增长贰号股票型证券投资基金、中国农业银行-景顺长城内需增长开放式证券投资基金同属景顺长城基金管理有限公司。除此之外,公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系和一致行动情况。		

三、重要事项

(一) 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

一、合并资产负债表项目:

1. 应收票据项目期末数较期初数减少96.66% (绝对额减少204.22万元), 主要系银行承兑汇票到期收回款项;
2. 应收帐款项目期末数较期初数增长89.83% (绝对额增加1,181.14万元), 主要系超市贷款和团购业务销售模式次月结算方式所致;
3. 预付账款项目期末数较期初数增长1.85% (绝对额增加473.42万元), 主要系转出募投项目预付款6,875万元, 增加预付材料款金额8,132万元, 主要系预期味精、豆粕、食用油价格将上升, 预付货款以锁定货源与价格成本;
4. 应收利息项目期末数较期初数增长100% (绝对额增加1,714.07万元), 主要系应收募集资金存款利息;
5. 其他应收款项目期末数较期初数减少52.81% (绝对额减少297.87万元), 主要系收回采购员采购周转金;
6. 在建工程项目期末数较期初数增长37909.70% (绝对额增加7,784.74万元), 主要系本期募投项目已预付的工程设备款;
7. 短期借款项目期末数较期初数减少100% (绝对额减少15,900万元), 主要系本期已归还全部短期借款;
8. 应付票据项目期末数较期初数增长100% (绝对额增加5,740万元), 主要系新增的银行承兑汇票;
9. 应交税费项目期末数较期初数减少73.04% (绝对额减少4,203.82万元), 主要系本期缴纳了2011年四季度未交的增值税和企业

所得税;

10.长期借款项目期末数较期初数减少100% (绝对额减少7,740万元), 主要系本期已归还全部长期借款。

二、合并利润表项目:

- 1.管理费用本期数较上年同期数增长32.88% (绝对额增加1,168.93万元), 主要系工资、劳动保险费、修理费、研发费用增加所致;
- 2.财务费用本期数较上年同期数减少272.75% (绝对额减少2,666.90万元), 主要系归还了短期借款和长期借款, 利息支出减少, 募集资金实行定期存款, 利息收入增加;
- 3.资产减值损失本期数较上年同期数增长93.68% (绝对额增加35.36万元), 主要系2012年应收帐款增加计提坏帐准备;
- 4.营业外收入本期数较上年同期数增长90.85% (绝对额增加250.78万元), 主要系政府补贴奖励及公租房补贴款比上年同期增加;
- 5.营业外支出本期数较上年同期数减少90.11% (绝对额减少170.03万元), 主要系本期固定资产报废损失和捐赠比去年同期减少所致;
- 6.所得税本期数较上年同期数增长41.38% (绝对额增加1,058.46万元), 主要系2012年利润增长按比例计提所致。

三、合并现金流量表项目:

- 1.收到的其他与经营活动有关的现金本期数较上年同期数减少71.64% (绝对额减少3,566.56万元), 主要系上年承兑保证金存款列此项, 本期无;
- 2.支付给职工以及为职工支付的现金本期数较上年同期数增长30.15% (绝对额增加1,664.68万元), 主要系本期各部门及销售人员调升工资标准等相关原因所致;
- 3.支付的各项税费本期数较上年同期数增长40.26% (绝对额增加4,134.80万元), 主要系缴纳年初应缴税费5,755.59万元;
- 4.经营活动产生的现金流量净额本期数较上年同期数增长100.30% (绝对额增加8,863.90万元), 经营活动现金净流量为26.69万元, 主要是购买商品、接受劳务支付的现金比上年同期减少12,789.80万元, 支付其他与经营活动有关的现金比上年同期减少3,631.81万元, 而支付给职工的现金及支付税费都比上年同期增加;
- 5.购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金本期数较上年同期数减少69.74% (绝对额减少4,899.56万元), 主要系去年同期支付了募投项目的土地款, 本期募投项目付款减少;
- 6.投资支付的现金本期数较上年同期数减少100% (绝对额减少2,094.89万元), 主要系上年同期支付了香港加加、盘中餐的股权收购款;
- 7.投资活动产生的现金流量净减少额本期数较上年同期数增加绝对额7,070.38万元, 主要系上年同期支付了股权收购款, 本期预付募投项目款项比上年减少;
- 8.取得借款收到的现金本期数较上年同期数减少100% (绝对额减少28,840.00万元), 主要系本期末向金融机构借款;
- 9.偿还债务支付的现金本期数较上年同期数增加136.40% (绝对额增加13,640.00万元), 主要系本期归还了全部短期借款和长期借款;
- 10.分配股利、利润或偿付利息支付的现金本期数较上年同期数增加879.48% (绝对额增加8,910.05万元), 主要系本期向投资者分配2011年度股利9,600.00万元;
- 11.支付其他与筹资活动有关的现金本期数较上年同期数增加37.62% (绝对额增加211.57万元), 主要系本期支付发行股票上市的发行费用;
- 12.筹资活动产生的现金流量净额本期数较上年同期数减少298.02% (绝对额减少51,450.89万元), 主要系本期向投资者分配股利及归还全部借款;
- 13.现金及现金等价物净增加额本期数较上年同期数减少绝对额35,516.61万元, 主要系本期向投资者分配股利、归还全部借款、支付募投项目工程设备款。

四、财务指标项目:

- 1.归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长41.35% (绝对额增加3,144.21万元), 主要系今年产品销售结构的调整, 毛利额增加2,409.33万元, 增加募集资金利息收入;
- 2.每股经营活动的现金净流量比上年同期增长100.19% (绝对额增长0.74元/股), 主要系经营活动现金净流量增加8,863.90万元。

(二) 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

1、非标意见情况

适用 不适用

2、公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

3、日常经营重大合同的签署和履行情况

√ 适用 □ 不适用

截止本报告期末，未执行完毕的其他日常经营重大合同（合同金额3,000万元以上，含3,000万元）：

- 1.2012年7月17日 盘中餐粮油与湖南盈成油脂工业有限公司签订一级菜油的采购合同，合同金额3,420万元；
- 2.2012年1月10日 加加食品与山东圣花实业有限公司签订味精采购合同，合同金额3,900万元；
- 3.2012年1月10日 郑州加加味业与山东圣花实业有限公司签订味精采购合同，合同金额3,900万元；
- 4.2011年9月8日 加加食品与宁波市味华灭菌设备有限公司签订订购发酵设备系列承揽合同，合同金额6,968万元；
- 5.2011年1月22日 加加食品与河北瑞和玻璃钢有限公司签订制作玻璃钢酱油发酵罐承揽合同，合同金额3,600万元。

4、其他

□ 适用 √ 不适用

（三）公司或持股 5%以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项	承诺人	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
股改承诺					
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺					
资产置换时所作承诺					
发行时所作承诺	湖南卓越投资有限公司	自公司股票在证券交易所上市交易之日起 36 个月内，不转让或委托他人管理其直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份，也不由公司回购其直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份。	2011 年 02 月 15 日	2012 年 01 月 06 日 -2015 年 01 月 05 日	正在履行
	湖南卓越投资有限公司	（1）截至本承诺书出具之日，本公司在中华人民共和国境内未直接或间接从事与加加食品主营业务构成同业竞争的业务（通过加加食品从事除外）。（2）自本承诺书生效之日起，本公司在作为加加食品控股股东期间（以下简称“承诺期间”），除本承诺书另有说明外，在中国境内或境外，不以任何方式（包括但不限于投资、并购、联营、合资、合作、合伙、承包或租赁经营）直接或间接（通过加加食品从事除外）从事或介入与加加食品现有或将来实际从事的主营业务构成或可能构成竞争的业务或活动。（3）在承诺期间，本公司不以任何方式支持他人从事与加加食品现有或将来的主营业务构成或可能构成竞争的业务或活动。（4）在承诺期间，如果由于加加食品业务扩张导致本公司的业务与加加食品的主营业务构成同业竞争，则本公司应通过停止竞争性业务、将竞争性业务注入加加食品、向无关联关系的第三方转让竞争性业务或其他合法方式避免同业竞争；如果本公司转让竞争性业务，则加加食品享有优先购买权。（5）如上述承诺被证明是不真实的或未被遵守，本公司将向加加食品赔偿一切直接和间接损失。”	2011 年 02 月 15 日	长期有效	正在履行

	<p>湖南卓越投资有限公司</p>	<p>不通过任何方式直接或间接占用加加食品的资金和资源,包括但不限于:(1)要求加加食品及/或下属企业为其垫付、承担工资、福利、保险、广告等费用、成本和其他支出;(2)要求加加食品及/或下属企业代其偿还债务;(3)要求加加食品及/或下属企业有偿或无偿、直接或间接拆借资金给其使用;(4)要求加加食品及/或下属企业通过银行或非银行金融机构向其提供委托贷款;(5)要求加加食品及/或下属企业委托其进行投资活动;(6)要求加加食品及/或下属企业为其开具没有真实交易背景的商业承兑汇票;(7)要求加加食品及/或下属企业在没有商品和劳务对价情况下以其他方式向其提供资金;(8)不及时偿还加加食品及/或下属企业为其承担担保责任而形成的债务。积极督促加加食品董事、监事和高级管理人员按照《公司法》及《公司章程》等有关规定勤勉尽职地履行职责,维护加加食品及下属企业的资金和财产安全。对于历史上其对加加食品及下属企业形成的占款,均已还清并支付了资金占用费;自2010年9月起,不存在加加食品及下属企业的资金被其以借款、代偿债务、代垫款项或其他方式占用的情形,加加食品及下属企业未发生因上述行为受到任何形式处罚或与任何第三方产生任何纠纷的情形;如加加食品及/或下属企业因上述行为被有关部门处罚,或因该等行为被任何第三方追究任何形式的法律责任的,其将对处罚及/或法律责任共同及连带的承担一切责任。如违反上述承诺,其愿意承担由此引起的一切法律责任和接受监管当局的任何处分,包括但不限于启动对其所持加加食品的股份“占用即冻结”的机制,即发现其侵占加加食品及/或下属企业的资产时立即申请司法冻结其所持加加食品的股份,凡侵占资产不能以现金清偿的,通过变现其所持加加食品的股份予以偿还。</p>	<p>2011年02月15日</p>	<p>长期有效</p>	<p>正在履行</p>
	<p>杨振、肖赛平、杨子江</p>	<p>自公司股票在证券交易所上市交易之日起36个月内,不转让或委托他人管理其直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份,也不由公司回购其直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份。在担任公司的董事、监事、高级管理人员期间:(1)每年转让的公司股份不超过其直接或间接持有的公司股份总数的25%;(2)在离职后半年内不转让其直接或间接持有的公司股份;(3)申报离任6个月后的12个月内,通过证券交易所挂牌交易出售的公司股票数量不超过其所直接及间接持有的公司股份的50%。</p>	<p>2011年02月15日</p>	<p>长期有效</p>	<p>正在履行</p>
	<p>杨振、肖赛平、杨子江</p>	<p>(1)截至本承诺书出具之日,本人在中华人民共和国境内外未直接或间接从事与加加食品主营业务构成同业竞争的业</p>	<p>2011年02月15日</p>	<p>长期有效</p>	<p>正在履行</p>

		<p>务（通过加加食品从事除外）。(2) 自本承诺书生效之日起，本人在作为加加食品实际控制人期间（以下简称“承诺期间”），除本承诺书另有说明外，在中国境内或境外，不以任何方式（包括但不限于投资、并购、联营、合资、合作、合伙、承包或租赁经营）直接或间接（通过加加食品从事除外）从事或介入与加加食品现有或将来的实际从事的主营业务构成或可能构成竞争的业务或活动。(3) 在承诺期间，本人不以任何方式支持他人从事与加加食品现有或将来的主营业务构成或可能构成竞争的业务或活动。(4) 在承诺期间，如果由于加加食品业务扩张导致本人的业务与加加食品的主营业务构成同业竞争，则本人应通过停止竞争性业务、将竞争性业务注入加加食品、向无关联关系的第三方转让竞争性业务或其他合法方式避免同业竞争；如果本人转让竞争性业务，则加加食品享有优先购买权。(5) 如上述承诺被证明是不真实的或未被遵守，本人将向加加食品赔偿一切直接和间接损失。”</p>			
	<p>杨振、肖赛平、杨子江</p>	<p>不通过任何方式直接或间接占用加加食品的资金和资源，包括但不限于：(1) 要求加加食品及/或下属企业为其垫付、承担工资、福利、保险、广告等费用、成本和其他支出；(2) 要求加加食品及/或下属企业代其偿还债务；(3) 要求加加食品及/或下属企业有偿或无偿、直接或间接拆借资金给其使用；(4) 要求加加食品及/或下属企业通过银行或非银行金融机构向其提供委托贷款；(5) 要求加加食品及/或下属企业委托其进行投资活动；(6) 要求加加食品及/或下属企业为其开具没有真实交易背景的商业承兑汇票；(7) 要求加加食品及/或下属企业在没有商品和劳务对价情况下以其他方式向其提供资金；(8) 不及时偿还加加食品及/或下属企业为其承担担保责任而形成的债务。积极督促加加食品董事、监事和高级管理人员按照《公司法》及《公司章程》等有关规定勤勉尽职地履行职责，维护加加食品及下属企业的资金和财产安全。对于历史上其对加加食品及下属企业形成的占款，均已还清并支付了资金占用费；自2010年9月起，不存在加加食品及下属企业的资金被其以借款、代偿债务、代垫款项或其他方式占用的情形，加加食品及下属企业未发生因上述行为受到任何形式处罚或与任何第三方产生任何纠纷的情形；如加加食品及/或下属企业因上述行为被有关部门处罚，或因该等行为被任何第三方追究任何形式的法律责任的，其将对该等处罚及/或法律责任共同及连带的承担一切责任。如违反上述承诺，其愿意承担由此引起的一切法律责任和接受监管当局的任何处分，包括但不限于启动对其所持加加食品的股份“占用即冻结”的机</p>	<p>2011年02月15日</p>	<p>长期有效</p>	<p>正在履行</p>

		制,即发现其侵占加加食品及/或下属企业的资产时立即申请司法冻结其所持加加食品的股份,凡侵占资产不能以现金清偿的,通过变现其所持加加食品的股份予以偿还。			
	南京点量一期投资中心(有限合伙)	自公司股票在证券交易所上市交易之日起 12 个月内,不转让或委托他人管理其所直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份,也不由公司回购其直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份。	2011 年 02 月 15 日	2012 年 01 月 06 日 -2013 年 01 月 05 日	正在履行
	南京点量一期投资中心(有限合伙)、湖南天恒投资管理有限公司	不通过任何方式直接或间接占用加加食品的资金和资源,包括但不限于:(1)要求加加食品及/或下属企业为其垫付、承担工资、福利、保险、广告等费用、成本和其他支出;(2)要求加加食品及/或下属企业代其偿还债务;(3)要求加加食品及/或下属企业有偿或无偿、直接或间接拆借资金给其使用;(4)要求加加食品及/或下属企业通过银行或非银行金融机构向其提供委托贷款;(5)要求加加食品及/或下属企业委托其进行投资活动;(6)要求加加食品及/或下属企业为其开具没有真实交易背景的商业承兑汇票;(7)要求加加食品及/或下属企业在没有商品和劳务对价情况下以其他方式向其提供资金;(8)不及时偿还加加食品及/或下属企业为其承担担保责任而形成的债务。积极督促加加食品董事、监事和高级管理人员按照《公司法》及《公司章程》等有关规定勤勉尽职地履行职责,维护加加食品及下属企业的资金和财产安全。对于历史上其对加加食品及下属企业形成的占款,均业已还清并支付了资金占用费;自 2010 年 9 月起,不存在加加食品及下属企业的资金被其以借款、代偿债务、代垫款项或其他方式占用的情形,加加食品及下属企业未发生因上述行为受到任何形式处罚或与任何第三方产生任何纠纷的情形;如加加食品及/或下属企业因上述行为被有关部门处罚,或因该等行为被任何第三方追究任何形式的法律责任的,其将对该等处罚及/或法律责任共同及连带的承担一切责任。如违反上述承诺,其愿意承担由此引起的一切法律责任和接受监管当局的任何处分,包括但不限于启动对其所持加加食品的股份“占用即冻结”的机制,即发现其侵占加加食品及/或下属企业的资产时立即申请司法冻结其所持加加食品的股份,凡侵占资产不能以现金清偿的,通过变现其所持加加食品的股份予以偿还。	2011 年 02 月 15 日	长期有效	正在履行
	湖南天恒投资管理有限公司	自公司股票在证券交易所上市交易之日起 36 个月内,不转让或委托他人管理其所直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份,也不由公司回购其直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份。	2011 年 02 月 15 日	2012 年 01 月 06 日 -2015 年 01 月 05 日	正在履行

	戴自良、王彦武、蒋小红、陈伯球、刘永交、成定强	自公司股票在证券交易所上市交易之日起 36 个月内，不转让或委托他人管理其所直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份。在担任公司的董事、监事、高级管理人员期间：(1) 每年转让的公司股份不超过其直接或间接持有的公司股份总数的 25%；(2) 在离职后半年内不转让其直接或间接持有的公司股份；(3) 申报离任 6 个月后的 12 个月内，通过证券交易所挂牌交易出售的公司股票数量不超过其所直接及间接持有的公司股份的 50%。	2011 年 02 月 15 日	长期有效	正在履行
	宋向前、汤毅	自公司股票在证券交易所上市交易之日起 12 个月内，不转让或委托他人管理其所直接或间接持有的公司股份。在担任公司的董事、监事、高级管理人员期间：(1) 每年转让的公司股份不超过其直接或间接持有的公司股份总数的 25%；(2) 在离职后半年内不转让其直接或间接持有的公司股份；(3) 申报离任 6 个月后的 12 个月内，通过证券交易所挂牌交易出售的公司股票数量不超过其所直接及间接持有的公司股份的 50%。	2011 年 02 月 15 日	长期有效	正在履行
其他对公司中小股东所作承诺					
承诺是否及时履行	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/> 不适用				
未完成履行的具体原因及下一步计划					
是否就导致的同业竞争和关联交易问题作出承诺	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用				
承诺的解决期限					
解决方式					
承诺的履行情况					

(四) 对 2012 年度经营业绩的预计

2012 年度预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形
归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2012 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度	0%	至	30%
2012 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间 (万元)	15,772	至	20,503
2011 年度归属于上市公司股东的净利润 (元)	157,720,390.20		
业绩变动的原因说明	公司积极推进“淡酱油战略”、“茶籽油战略”的实施，采取锁定原材料资源和价格、优化渠道和产品结构等措施，提升销售毛利率，确保有效控制成本费用上升幅度，实现净利润的稳健增长。		

(五) 其他需说明的重大事项

1、证券投资情况

适用 不适用

2、衍生品投资情况

适用 不适用

3、报告期末衍生品投资的持仓情况

适用 不适用

4、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

接待时间	接待地点	接待方式	接待对象类型	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料
2012 年 02 月 06 日	公司会议室	实地调研	机构	财富证券	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。实地参观了生产车间。交流未涉及未公开重大信息。
2012 年 02 月 24 日	公司会议室	实地调研	机构	上海证大投资	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。实地参观了生产车间。交流未涉及未公开重大信息。
2012 年 02 月 24 日	公司会议室	实地调研	机构	德邦证券	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。
2012 年 05 月 22 日	公司会议室	实地调研	机构	光大证券	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。
2012 年 05 月 24 日	公司会议室	实地调研	机构	东方证券、齐鲁证券、申银万国、鑫巢资本	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。
2012 年 05 月 30 日	公司会议室	实地调研	机构	武当资产、海通证券、方正富邦	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。
2012 年 06 月 11 日	公司会议室	实地调研	机构	纽银梅隆西部	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。
2012 年 06 月 12 日	公司会议室	实地调研	机构	九鼎投资	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。
2012 年 06 月 20 日	公司会议室	实地调研	机构	博时基金	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。
2012 年 06 月 27 日	公司会议室	实地调研	机构	华商基金、华夏基金、惠正投资	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。实地参观了生产车间。交流未涉及未公开重大信息。
2012 年 07 月 04 日	公司会议室	实地调研	机构	南京证券、泽熙投资、融通	了解公司生产经营情况以及募投项目

				基金、广发证券、广发基金、东方资管、华商基金、中信证券、天冶基金、东方证券	目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。实地参观了生产车间。交流未涉及未公开重大信息。
2012年07月04日	公司会议室	实地调研	机构	申银万国、信诚基金、富国基金	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。
2012年07月06日	公司会议室	实地调研	机构	从容资产、国金证券、长城证券、兴业证券、银河基金、广发证券、广发基金、易方达基金、嘉实基金、韩国投资信托、上海朴道投资、银华基金、申银万国、中山证券、中银基金	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。实地参观了生产车间。交流未涉及未公开重大信息。
2012年08月16日	公司会议室	实地调研	机构	博时基金、银河证券	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。
2012年08月17日	公司会议室	实地调研	机构	东兴证券、财富证券、麦盛资产、太平洋养老保险、长江证券、大成基金、华泰栢瑞、长城基金、摩根士丹利、光大证券、广发基金、国投基金、交银施罗德、长安基金、湘财证券	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。实地参观了生产车间。交流未涉及未公开重大信息。
2012年08月22日	公司会议室	实地调研	机构	金元惠理基金	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。
2012年08月29日	公司会议室	实地调研	机构	深圳尊道投资	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。
2012年09月13日	公司会议室	实地调研	机构	安信证券、海富通基金、海通证券、南方基金	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。
2012年09月14日	公司会议室	实地调研	机构	财富证券、万家基金、东方证券	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。实地参观了生产车间。交流未涉及未公开重大信息。
2012年09月20日	公司会议室	实地调研	机构	博时基金、国投瑞银、中信建投、日信证券、长安基金	了解公司生产经营情况以及募投项目建设情况，并对公司未来发展进行了交流探讨。交流未涉及未公开重大信息。

5、发行公司债券情况

是否发行公司债券

是 否

加加食品集团股份有限公司

法定代表人：杨振_____

2012 年 10 月 24 日